
vydaný podle zákona č. 406/2000 Sb., o hospodaření energií, a vyhlášky č. 78/2013 Sb., o energetické náročnosti budov

Ulice, číslo: Krajinská 33/5

PSČ, místo: 370 01  České Budějovice

Typ budovy: Polyfunkční objekt

Plocha obálky budovy: 1970,40 m2

Objemový faktor tvaru A/V: 0,37 m2/m3

Celková energeticky vztažná plocha: 1846,42 m2

Celková dodaná energie
(Energie na vstupu do budovy)

Neobnovitelná primární energie
(Vliv provozu budovy na životní prostředí)

Měrné hodnoty kWh/(m2·rok)

Mimořádně
úsporná
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110
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149
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71

107

143

214

191

286

357

Hodnoty pro celou budovu
MWh/rok 203,7 353,5



Opatření pro Stanovena

Vnější stěny:

Okna a dveře:

Střechu:

Podlahu:

Vytápění:

Chlazení / klimatizaci:

Větrání:

Přípravu teplé vody:

Osvětlení:
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Hodnoty pro celou budovu
MWh/rok

67%

33%

Zemní plyn - 135,5
Elektřina ze sítě - 68,1

Obálka budovy

Uem W/(m2·K)

Mimořádně úsporná

0,80

Mimořádně nehospodárná

Vytápění

Dílčí dodané energie Měrné hodnoty kWh(m2·rok)

74

135,9

Chlazení

0

0,6

Větrání

0

0,3

Úprava vlhkosti Teplá voda

5

9,8

Osvětlení

31

56,9Hodnoty pro celou budovu
MWh/rok

Zpracovatel: Handschuh Josef Osvědčení č.: 0437

Kontakt: +420 774 727 526 Vyhotoveno dne: 20.03.2015

Podpis:


